•	 200 000 (двести тысяч) рублей — в случае проведения 
упрощённой идентификации

•	 В случае проведения полной идентификации общая сумма 
расходных операций с использованием ЭСП «Мой Коше-
лёк» не лимитируется.

3.3.	 Максимальный лимит на разовую операцию по ЭСП «Мой Ко-
шелёк» составляет:

•	 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей РФ — в случае отсутствия 
проведённой идентификации/упрощённой идентификации

•	 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей — в случае проведения 
упрощённой идентификации

•	 600 000 (шестьсот тысяч) рублей — в случае проведения 
полной идентификации.